
Outlook

Re: AMED - PREFEITURA M. DE ASSU / Pregão Eletrônico 005/2025 / AB 17/04/2025 / ID 8114

De Comercial - Amed <isabel@amed.net.br>
Data Qua, 16/04/2025 10:38
Para Victor Paulino <victor.paulino@drogafonte.com.br>

Boa tarde!
Segue Lívia 13 fios com 10 unds R$ 0,43

Em 16/04/2025 08:17, Victor Paulino escreveu:

Prezados, bom dia!

Segue em anexo edital para análise de garantia de preço.

08 COMPRESSA DE GAZE, HIDRÓFILA, 7,5X7,5CM, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, 100%
ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS, 13 FIOS POR CM², INODORA,
INSÍPIDA, ALVEJADA, ISENTA DE IMPUREZAS, AMIDO, GORDURA, CORANTE, COM
ACABAMENTO LATERAL PARA EVITAR O DESFIAMENTO/ PACOTE COM 10 UNIDADES/
CONTENDO IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO/ TIPO DE ESTERILIZAÇÃO/
PROCEDÊNCIA/ DATA DE FABRICAÇÃO/ PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO
DA SAÚDE, TAMANHO 7,5X7,5CM. 
PC 459
07 TADURA DE CREPOM, 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 15,0 CM DE LARGURA X
1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO (4,5M ESTICADO), FIO RETORCIDO OU SINGELO,
ISENTO DE DEFEITOS E SUJIDADES, ESTÉRIL OU NÃO, COM 13 FIOS/CM², PROPRIEDADES
ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL E TRANSVERSAL, APRESENTANDO ACABAMENTO
NAS BORDAS, IMPEDINDO O DESFIAMENTO, EMBALAGEM INDIVIDUAL CONTENDO
IMPRESSO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE
ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE
UN 231.667

16/04/2025, 10:45 Email - Victor Paulino - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAK7xLwLafXNFv6ZkpVt… 1/2



16/04/2025, 10:45 Email - Victor Paulino - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkAGQ1Yzc5ZGY1LWJlNTktNGM0ZC05NDRkLTZmMWZkMWMwNzEzNwAQAK7xLwLafXNFv6ZkpVt… 2/2


